Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования
Дом детского творчества

Старополтавского района Волгоградской области
404211 с. Старая Полтавка ул. Центральная,87А тел.4-30-59

Email : DDT87A@rambler.ru

П Р И К А З

31.05.2021г. 44-од

«Об итоговой аттестации обучающихся
МКУ ДО ДДТ в 2020-2021 учебном году»

На основании статьи 17 ФЗ «О дополнительном образовании», Положения об аттестации
обучающихся МКУ ДО ДДТ и с целью качественного усвоения дополнительных
общеразвивающих программ для детей,
приказываю:
1. На основании протоколов итоговых мероприятий и достижений обучающихся в
конкурсах, выставках, соревнованиях за 2020-2021 учебный год аттестовать обучающихся
следующих детских объединений (списки прилагаются)

- «АБВГДЕЙКА» (подготовка к школе – дневная группа), педагог Абулькина
Л.С. – 10 чел.;
- «Умка» (подготовка к школе – дневная группа), педагог Кравченко Л.Н– 10
чел.;
- «Развивайка» (подготовка к школе – вечерняя группа), педагог Кравченко Л.Н.
– 21 чел.;
- «Детское творчество», педагог Камалева С.С. – 27 чел.;
- «Говоруша», педагог Шевченко Л.В. – 16 чел.;
- «Вместе – мы сила», педагог Шевченко Л.В. – 8 чел.;
- «Веселая грамматика», педагог Шевченко Л.В. – 13 чел.;
- «Маскарад», педагог Акманова Д.Х. – 8 чел.;
- «Умелые ручки», педагог Гочмэтова А.Ж. – 7 чел.;
- «Стильные штучки» педагог Гочмэтова А.Ж. – 17 чел.;
- «Буквоежка», педагог Шапина Ю.С. – 14 чел.;
- «Песочная фантазия» - 14 чел.;
- «Радуга творчества», педагог Гочмэтова А.Ж. – 27 чел.;
- «Чудеса своими руками», педагог Гочмэтова А.Ж. – 14 чел.;
- «Ритмопластика», педагог Кравченко Л.Н. – 28 чел.;
- «Ритмопластика», педагог БражникТ.Ю. – 15 чел.;
- «Юные таланты», педагог Баранова Ю.С. – 14 чел.;
- «Мастерилка», педагог Гочмэтва А.Ж. – 14 чел.;
- «Мир через объектив», педагог Мухамбетова У.Д. – 10 чел.;
- «Волшебный карандаш», педагог Рогачева О.Н. – 18 чел.;
- «Волшебный карандаш», педагог Курицына Е.В. – 14 чел.;
- «Путешествие в мир шахмат», педагог Бадамшина Р.И. – 12 чел.;
- «Кукольный театр», педагог Бадамшина Р.И. – 12 чел.;
- «Веселые нотки», педагог Махова Г.Ф. – 27 чел.;
- «Мастерилка», педагог Рогачева О.Н. – 18 чел.;

- «Мой край», педагог Кудасова Г.А. – 10 чел.;
- «Вернисаж», педагог Жумалиева Л.Н. – 13 чел.
- «Вернисаж», педагог Истимирова А.С. – 24 чел.
- «Вернисаж», педагог Зимогляд Ю.С. – 10 чел.
- «Путешествие в мир шахмат», педагог Путилина Г.В. – 10 чел.;
- «Волшебный карандаш», педагог Чебанькова О.В. – 10 чел.;
- «Вернисаж», педагог Шевченко Т.Н. – 12 чел.;
- «Ритмопластика», педагог Асанова Н.М. – 27 чел.;
- «Юные журналисты», педагог Абулькина Л.С. – 10 чел.;
- «Эстрадный вокал», педагог Акманова Д.Х. – 10 чел.;
- «Вязание крючком», педагог Шапина Ю.С. – 28 чел.;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ДО ДДТ_________ ___/Д.Х.Акманова /

	Старополтавского района Волгоградской области